
» 
Uchwała Nr XXXVIII/166/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 września 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 i art. 44 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; z 2002 r. Nr 62, poz. 558; z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2002 r. Nr 200, poz.1688, z 2002 r. Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 

W Statucie Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 111/10/98 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu Powiatu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 6, poz. 26) zmienionej uchwałami Rady 
Powiatu: Nr X/47/99 z dnia 29 września 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 5, 
poz. 31), Nr XIV/75/2000 z dnia 29 marca 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 59, 
poz. 496), Nr XXI/112/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Nr 68, poz. 1308), Nr XXVI/141/2001 z dnia 26 września 2001 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 36, poz. 653), Nr I/4/2002 z dnia 20 listopada 2002 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 138, poz. 2618), Nr VIII/36/2003 z dnia 29 września 2003 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r. Nr 8, poz. 81), w § 66 w ust. 2 dodaje się pkt 11 
w brzmieniu: 

„11) Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§3 

Przewodniczący Rady 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXXIV/146/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

30 marca 2006 r. utworzona została z dniem 1 września 2006 r., nowa 

jednostka organizacyjna powiatu - Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Wąbrzeźnie. 

W związku z tym, zachodzi potrzeba dokonania zmiany w Statucie 

Powiatu, polegającej na uwzględnieniu nowo utworzonej jednostki 

w wykazie jednostek organizacyjnych powiatu. 

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, 

stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym statutu powiatu, należy do 

wyłącznej właściwości rady powiatu. 

mgr Adam Puchała 


